
 

UCHWAŁA NR V/57/24 

RADY POWIATU STRZELECKIEGO 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Strzeleckiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-5, art. 214, art. 216, art. 236 ust. 1-4, art. 242, art. 243 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Powiatu Strzeleckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu. 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu na rok 2024 ogółem o kwotę 274.357,05 zł 

1) w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 54.439,31 zł 

a) w rozdziale 75020 - Starostwa powiatowe o kwotę 54.439,31 zł 

1) wydatki  bieżące o kwotę 54.439,31 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 54.439,31 zł; z tego: wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań o kwotę 54.439,31 zł; 

2) w dziale 757 - Obsługa długu publicznego o kwotę 130.000,00 zł 

a) w rozdziale 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki o kwotę 

130.000,00 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 130.000,00 zł, z tego: 

- wydatki na obsługę długu powiatu o kwotę 130.000,00 zł, z tego: w § 8110 - Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  

o kwotę 130.000,00 zł; 

3) w dziale 851 - Ochrona zdrowia o kwotę 5.560,69 zł 

a) w rozdziale 85195 - Pozostała działalność o kwotę 5.560,69 zł 

1) wydatki  bieżące o kwotę 5.560,69 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 5.560,69 zł; z tego: wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  o kwotę 5.560,69 zł; 

4) w dziale 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę  84.357,05 zł 

a) w rozdziale 90095 - Pozostała działalność o kwotę 84.357,05 zł 

1) wydatki  majątkowe o kwotę 84.357,05 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 2322



- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 84.357,05 zł, z tego: w § 6050 

- Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 84.357,05 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu na rok 2024 ogółem o kwotę 274.357,05 zł 

1) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 162.049,41 zł 

a) w rozdziale 80102 - Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 162.049,41 zł 

1) wydatki  majątkowe o kwotę 162.049,41 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 162.049,41 zł,  z tego: w § 6050  

- Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 162.049,41 zł; 

2) w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę  112.307,64 zł 

a) w rozdziale 92120 -  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 112.307,64 zł 

1) wydatki  majątkowe o kwotę 112.307,64 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 112.307,64 zł, z tego: w § 6050 

- Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 112.307,64 zł. 

§ 2. Po zmianach budżet Powiatu Strzeleckiego na rok 2024 wynosi: 

1. DOCHODY OGÓŁEM: 159.545.243,99 zł; z tego: 

1) dochody bieżące: 130.339.611,20 zł; w tym: 

a) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat: 9.619.845,84 zł, 

b) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3: 519.856,95 zł, 

c) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej: 195.929,18 zł, 

d) dochody z tytułu opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska i dokonywanie w nim zmian: 

125.292,00 zł, 

e) środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe: 497.091,00 zł, 

f) środki z Funduszu Pomocy na pokrycie kosztów związanych z wydaniem orzeczeń o stopniu niepełnosprawności 

obywatelom Ukrainy: 513,70 zł, 

g) dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego: 395.529,96 zł; 

2) dochody majątkowe: 29.205.632,79 zł; w tym: 

a) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat: 150.000,00 zł, 

b) dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego: 858.475,58 zł, 

c) z tytułu dotacji i środków  na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 12.355.659,20 zł, 

d) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej: 255.260,82 zł. 

2. PRZYCHODY OGÓŁEM: 8.563.285,44 zł; z tego: 

1) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (§ 931): 3.000.000,00 zł; 

2) przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp (§ 950): 4.803.497,33 zł;  

3) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952): 709.357,72 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2322



4) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków (§ 906): 50.430,39 zł. 

3. WYDATKI OGÓŁEM: 165.089.236,57 zł; z tego:  

1) wydatki bieżące: 128.906.605,01 zł; w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 102.015.808,13 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 80.528.296,56 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 21.487.511,57 zł; w tym: rezerwy ogółem: 

1.051.790,65 zł, z tego: (rezerwa ogólna: 382.375,40 zł; rezerwy celowe: 669.415,25 zł),                                                                                                                                                                                                                                                                                      

b) dotacje na zadania bieżące: 21.611.668,34 zł; w tym: 

- na wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień zawartych 

między jednostkami samorządu terytorialnego: 1.105.726,89 zł,  

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 3.190.152,02 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań powiatu: 548.209,50 zł,  

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez powiat przypadające do spłaty w roku 2024: 

121.051,58 zł, 

f) wydatki na obsługę długu powiatu: 1.419.715,44 zł; 

2) wydatki majątkowe: 36.182.631,56 zł; z tego: 

a) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi: 34.356.337,00 zł; z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 34.356.337,00 zł; w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań powiatu: 17.038.179,05 zł, 

b) pozostałe wydatki majątkowe: 1.826.294,56 zł;  

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

4. ROZCHODY OGÓŁEM: 3.019.292,86 zł; z tego: 

1) spłata w 2024 r. rat kredytu  zaciągniętego w 2019 r. (§ 992): 148.745,00 zł;   

2) spłata rat pożyczki inwestycyjnej z WFOŚiGW  zaciągniętej w 2020 r. (§ 992): 435.080,00 zł; 

3) spłata rat zaciąganej, preferencyjnej pożyczki długoterminowej z Funduszu Dostępności w BGK (§ 992): 

35.467,86 zł; 

4) wykup w 2024 r. obligacji wyemitowanych w 2018 r. (§ 982): 1.000.000,00 zł;        

5) wykup w 2024 r. obligacji wyemitowanych w 2019 r. (§ 982): 700.000,00 zł;        

6) wykup w 2024 r. obligacji wyemitowanych w 2020 r. (§ 982): 400.000,00 zł;    

7) wykup w 2024 r. obligacji wyemitowanych w 2023 r. (§ 982): 300.000,00 zł.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje na rok budżetowy 2024 i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

        

Przewodniczący Rady 

 

Joachim Szostok 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2322



 

w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

I. DZIAŁ 600,  ROZDZIAŁ 60014

1. WYDATKI MAJĄTKOWE WIELOLETNIE1) 19 384 582,49 15 665 646,03 590 762,26 800 725,11 2 327 449,09

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 19 384 582,49 15 665 646,03 590 762,26 800 725,11 2 327 449,09

1) Odnowa nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych Powiatu Strzeleckiego 311 258,41 28 758,41 282 500,00 0,00 0,00

2) Rozbudowa drogi powiatowej 1807 O Strzelce Opolskie - Krasiejów na odcinku 
Rozmierka - Grodzisko - Kadłub 
( dofinans. Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych: 
w 2023 r. - 4.979.638,72 zł  Etap 1 , 
 w  2024 - 5.500.699,50 zł Etap 2, 
w 2025 - 7.021.331,10 zł -   Etap 3 )

5 790 209,50 5 790 209,50 0,00 0,00 0,00

3) Przebudowa drogi powiatowej 1401 O Zdzieszowice - Leśnica - Zalesie Śląskie na 
odcinku Leśnica - Lichynia wraz z budową ścieżki rowerowej oraz przebudowa 
drogowych obiektów inżynierskich, w 2019 - 2020 r. dokumentacja projektowa (zakł.  
dofinansowanie z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich PROW 2014-2020, w 
roku 2024: 2.327.449,09 zł, pomoc finansowa z budżetu  Gminy Leśnica 
202.637,98 zł)

4 712 951,52 2 385 502,43 0,00 0,00 2 327 449,09

4) Rozbudowa drogi powiatowej 1434 O Kędzierzyn - Koźle - Januszkowice na odcinku 
Raszowa - granica powiatu (Januszkowice) wraz z dokumentacją projektową (w 
latach 2024-2025 realizacja dokumentacji projektowej, realizacja zadania wspólnie 
z Gminą Leśnica 31.250,00 zł, zakł. dofinans. Rządowy Fundusz Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych)

62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00

5) Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej 1461 O Sieroniowice - Ujazd na odcinku 
Jaryszów - Ujazd - w 2021 - 2024 r. dokumentacja projektowa  (w 2024 r. realizacja 
zadania wspólnie z Gminą Ujazd - 126 075,00 zł, zakł. dofinans. Rządowy Fundusz 
Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych - zakład. dofinansowanie 95%)

126 075,00 126 075,00 0,00 0,00 0,00

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2024

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr V/57/24 Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 10 września  2024 roku

LIMIT WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK BUDŻETOWY 2024

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         
Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie OGÓŁEM                                         
(poz. 4+5+6+7)

z poz. 3 źródła finansowania:

dochody budżetu 
powiatu

przychody ze 
sprzedaży obligacji/
kredyty, pożyczki

przychody z art. 217 
ust. 2 pkt 6 

i pkt 8

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

   Starostwo Powiatowe                              
w Strzelcach Opolskich

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2322



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2024

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         
Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie OGÓŁEM                                         
(poz. 4+5+6+7)

z poz. 3 źródła finansowania:

dochody budżetu 
powiatu

przychody ze 
sprzedaży obligacji/
kredyty, pożyczki

przychody z art. 217 
ust. 2 pkt 6 

i pkt 8

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

6) Rozbudowa drogi powiatowej 1823 O Kadłub - Osiek poprzez budowę chodnika wraz 
z odwodnieniem  w ciągu ul. Dworcowej, Leśnej, Kolejowej oraz Barwinek w m. 
Kadłub wraz z dokumentacją projektową (realizacja zadania wspólnie z Gminą 
Strzelce Opolskie, realizacja dokumentacji projektowej 2024-2025 r.)

47 509,00 47 509,00 0,00 0,00 0,00

7) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 2131 O ul. Arki Bożka w Kolonowskiem 
wraz z dokumentacją projektową (realizacja zadania wspólnie z Gminą 
Kolonowskie, w roku 2023 i 2024 wykonanie dokumentacji projektowej -
 36 900,00 zł)

73 800,00 69 065,50 4 734,50 0,00 0,00

8) Rozbudowa drogi powiatowej 2133 O ul. Kościuszki w Kolonowskiem na odcinku od 
DW 463 do ul. Żeromskiego - wraz z dokumentacją projektową (realizacja zadania 
wspólnie z Gminą Kolonowskie, w latach 2022-2024 opracowanie dokumentacji 
projektowej, w roku 2024 dofinansowanie Gminy - 91 328,00 zł, zakł. dofinans. z 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 50%)

91 328,00 91 328,00 0,00 0,00 0,00

9) Rozbudowa mostu w ciągu drogi powiatowej 1461 O Sieroniowice - Ujazd w m. 
Jaryszów ul. Strzelecka - wraz z  dokumentacją projektową (w latach 2022-2024 
wykonanie dokumentacji projektowej, realizacja zadania wspólnie z Gminą Ujazd - 
36 900,00 zł) - (zakł. dofinansowanie z rezerwy subwencji ogólnej 
w 2025 r. - 50%)

73 800,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00

10) Budowa brakującego odcinka chodnika w ciągu drogi powiatowej 1442 O 
Nogowczyce - Balcarzowice w m. Balcarzowice ul. 1 Maja wraz z dokumentacją 
projektową (realizacja zadania wspólnie z Gminą Ujazd - 8.302,50 zł)

16 605,00 16 605,00 0,00 0,00 0,00

11) Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej 1455 O Olszowa - Ujazd (realizacja 
zadania wspólnie z Gminą Ujazd - 153.133,08 zł)

306 266,17 232 281,17 73 985,00 0,00 0,00

12) Przebudowa mostu JNI 30004476 w ciągu drogi powiatowej 1458 O Ujazd - 
Kędzierzyn - Koźle ul. Chrobrego w m. Ujazd wraz z dokumentacją projektową 
(realizacja zadania w 2024 r. wspólnie z Gminą Ujazd - 44 587,00 zł, zakł. 
dofinansowanie z rezerwy subwencji ogólnej w 2025 r. - 50% lub RFRD)

89 175,00 89 175,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2322



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2024

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         
Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie OGÓŁEM                                         
(poz. 4+5+6+7)

z poz. 3 źródła finansowania:

dochody budżetu 
powiatu

przychody ze 
sprzedaży obligacji/
kredyty, pożyczki

przychody z art. 217 
ust. 2 pkt 6 

i pkt 8

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

13) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1803 O Piotrówka - Żędowice w m. 
Piotrówka ul. Kościuszki wraz z dokumentacją projektową (realizacja zadania 
wspólnie z Gminą Jemielnica 120 000,00 zł)

240 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00

14) Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy ul. 1 Maja w 
Kolonowskiem na odcinku łączącym ze stanicą kajakową. Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa drogi powiatowej 1844 O Staniszcze 
Wielkie - Kolonowskie ul. 1 Maja w Kolonowskiem poprzez budowę chodnika wraz z 
odwodnieniem  (realizacja zadania wspólnie z Gminą Kolonowskie - 30 000,00 zł)

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

15) Rozbudowa mostu JNI30004499 w ciągu drogi powiatowej 1822 O Sucha - 
Rozmierka w m. Sucha ul. Kościelna wraz z dokumentacją projektową - 
dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 961.225,32 zł
pomoc finansowa z budżetu Gminy Strzelce  - 100.000,00 zł

2 027 105,21 1 714 587,34 229 542,76 82 975,11 0,00

16) Przebudowa mostu JNI 30004505 w ciągu drogi powiatowej 1844 O Staniszcze 
Wielkie  - Kolonowskie w m. Kolonowskie ul. 1 Maja - zakładane  dofinansowanie 
ze środków rezerwy subwencji ogólnej - 2.856.000,00 zł, pomoc finansowa z 
budżetu Gminy Kolonowskie - 200.000,00 zł

3 570 000,00 3 056 000,00 0,00 514 000,00 0,00

17) Budowa ścieżek rowerowych w ciągach dróg powiatowych komunikacji gospodarczej 
i rekreacyjnej gminy Strzelce Opolskie, w tym w ciągu drogi powiatowej 1807 O 
Strzelce Opolskie - Krasiejów ul. 1 Maja w Strzelcach Opolskich oraz na odcinku 
Strzelce Opolskie - Rozmierka, w ciągu drogi powiatowej 2273 O ul. Zakładowa w 
Strzelcach Opolskich wraz z dokumentacją projektową - Etap 1 (zakł. 
dofinansowanie w ramach Subregionu Kędzierzyńsko - Strzeleckiego - 85% )

83 750,00 0,00 0,00 83 750,00 0,00

18) Budowa ścieżki rowerowej w ramach rozbudowy drogi powiatowej 1822 O 
Sucha - Rozmierka na odcinku Sucha Rozmierz w celu poprawy bezpieczeństwa 
ruchu (dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 
1.284.400,67 zł)

1 705 500,83 1 705 500,83 0,00 0,00 0,00

19) Budowa ścieżek pieszo-rowerowych w ciągu dróg powiatowych 1815 O Izbicko – 
Grodzisko na odcinku Izbicko – Utrata oraz 1817 O Otmice – Kamień Śl. w m. 
Otmice ul. Klonowa  – koncepcja programowa - realizacja zadania wspólnie z Gminą 
Izbicko -  (zakł. dofinans. 85% ze środków UE w ramach Aglomeracji Opolskiej,  
FE dla Opolskiego na lata 2021 - 2027)

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

20) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1441 O Zimna Wódka - Jaryszów w m. 
Jaryszów ul. 1 Maja (w tym zwrot niewykorzystanych środków dofinansowania z 
RFRD - 130,69 zł)

19 748,85 19 748,85 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2322



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2024

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         
Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie OGÓŁEM                                         
(poz. 4+5+6+7)

z poz. 3 źródła finansowania:

dochody budżetu 
powiatu

przychody ze 
sprzedaży obligacji/
kredyty, pożyczki

przychody z art. 217 
ust. 2 pkt 6 

i pkt 8

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

2. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU BUDŻETOWYM 2024 680 204,18 309 973,58 150 000,00 220 230,60 0,00

1) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1850 O Otmice - DK94 (Suchodaniec) 
w m. Otmice  ul. Kościuszki do skrzyżowania z ul. Kopernika  - dokumentacja 
projektowa (realizacja zadania wspólnie z Gminą Izbicko - 30.000,00 zł)            

52 005,00 30 000,00 0,00 22 005,00 0,00

2) "Modernizacja drogi powiatowej 1434 O Raszowa - Łąki Kozielskie"
(pomoc finansowa z budżetu  Gminy Leśnica - 120.000,00 zł)  

318 225,60 120 000,00 0,00 198 225,60 0,00

3) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1806 O Sucha  - Kalinów w m. 
Szymiszów ul. Ligonia wraz z dokumentacją projektową (realizacja zadania 
wspólnie z Gminą Strzelce Opolskie - 150.000,00 zł)

301 978,58 151 978,58 150 000,00 0,00 0,00

4) Przebudowa nawierzchni jezdni drogi powiatowej 1466 O Błotnica Strzelecka - 
Sieroniowice na odcinku ul. Strzeleckiej w Sieroniowicach

7 995,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00

x 20 064 786,67 15 975 619,61 740 762,26 1 020 955,71 2 327 449,09

II. DZIAŁ 750, ROZDZIAŁ  75095

1. WYDATKI MAJĄTKOWE WIELOLETNIE1) 1 301 906,82 172 549,11 709 357,72 165 000,00 254 999,99

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 301 906,82 172 549,11 709 357,72 165 000,00 254 999,99

1) "Zwiększenie cyfryzacji oraz podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w 
Starostwie Powiatowym w Strzelcach Opolskich oraz jednostkach podległych"   
Program Operacyjny  Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) 
Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa Priorytet II: 
Zaawansowane usługi cyfrowe                                          
(dz. 750, rozdz. 75095, § 6057, § 6059)

Starostwo Powiatowe
w Strzelcach Opolskich 

271 276,59 16 276,60 0,00 0,00 254 999,99

2) Budowa windy zewnętrznej - wejście boczne do budynku Starostwa Powiatowego w 
Strzelcach Opolskich 
(dz. 750, rozdz. 75095, § 6050)

Starostwo Powiatowe
w Strzelcach Opolskich 

1 030 630,23 156 272,51 709 357,72 165 000,00 0,00

x 1 301 906,82 172 549,11 709 357,72 165 000,00 254 999,99

RAZEM DZIAŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

RAZEM DZIAŁ 750 -ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2322



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2024

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         
Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie OGÓŁEM                                         
(poz. 4+5+6+7)

z poz. 3 źródła finansowania:

dochody budżetu 
powiatu

przychody ze 
sprzedaży obligacji/
kredyty, pożyczki

przychody z art. 217 
ust. 2 pkt 6 

i pkt 8

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

III. DZIAŁ 754, ROZDZIAŁ  75411, 75412, 75495

1. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU BUDŻETOWYM 2024 447 839,20 447 839,20 0,00 0,00 0,00

1) Projekt rozbudowy obiektów KP PSP o myjnie samochodów
(dz. 754, rozdz. 75411, § 6050)

Komenda Powiatowa Państwowej 
Straży Pożarnej

w Strzelcach Opolskich 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2) "Przejście z klasą - szeroko pojęte zwiększenie bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych w 
ciągu drogi powiatowej nr 1820 O ul. Ligonia w Szymiszowie Osiedle - Etap I"
(Rządowy program ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem 
Bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022 - 2024)
(dz. 754, rozdz. 75495, § 6050)

Starostwo Powiatowe
w Strzelcach Opolskich 

93 373,40 93 373,40 0,00 0,00 0,00

3) "Przejście z klasą - szeroko pojęte zwiększenie bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych w 
ciągu drogi powiatowej nr 1815 O ul. Powstańców Śląskich w m. Izbicko - Etap IV"
(Rządowy program ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem 
Bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022 - 2024)
(dz. 754, rozdz. 75495, § 6050)

Starostwo Powiatowe
w Strzelcach Opolskich 

84 379,40 84 379,40 0,00 0,00 0,00

4) "Przejście z klasą - szeroko pojęte zwiększenie bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych w 
ciągu drogi powiatowej nr 2283 O ul. Bolesława Chrobrego w m. Strzelce Opolskie  - Etap 
V"
(Rządowy program ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem 
Bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022 - 2024)
(dz. 754, rozdz. 75495, § 6050)

Starostwo Powiatowe
w Strzelcach Opolskich 

80 086,40 80 086,40 0,00 0,00 0,00

5) Dofinansowanie kosztów  zakupu samochodu ratowniczo - gaśniczego
(dz. 754, rozdz. 75412, § 6230)

Ochotnicza Straż Pożarna
w Raszowej

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

6) Dofinansowanie kosztów  zakupu średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego
(dz. 754, rozdz. 75412, § 6230)

Ochotnicza Straż Pożarna
w Strzelcach Opolskich

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

x 447 839,20 447 839,20 0,00 0,00 0,00RAZEM DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2322



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2024

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         
Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie OGÓŁEM                                         
(poz. 4+5+6+7)

z poz. 3 źródła finansowania:

dochody budżetu 
powiatu

przychody ze 
sprzedaży obligacji/
kredyty, pożyczki

przychody z art. 217 
ust. 2 pkt 6 

i pkt 8

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

IV. DZIAŁ 801, ROZDZIAŁ 80102, 80115, 80195

1. WYDATKI MAJĄTKOWE WIELOLETNIE1) 10 683 887,55 3 640 317,54 1 983 570,01 60 000,00 5 000 000,00

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 10 683 887,55 3 640 317,54 1 983 570,01 60 000,00 5 000 000,00

1) "Poprawa efektywności energetycznej w województwie opolskim poprzez budowę 
modelowej, pasywnej hali sportowej w powiecie strzeleckim przy Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego  w Strzelcach Opolskich" oraz "Remont kompleksu 
sportowego ORLIK 2012 przy Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 
Strzelcach Opolskich wraz z pełnieniem  nadzoru autorskiego" 
(dofinans. Fundusze Europejskie dla Opolskiego , Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej )
(dz. 801, rozdz. 80195)

Starostwo Powiatowe
w Strzelcach Opolskich

9 659 615,94 2 676 045,93 1 983 570,01 0,00 5 000 000,00

2) „Dobudowa dźwigu osobowego do budynku Zespołu Szkół Specjalnych przy Domu Pomocy 
Społecznej w Zawadzkiem- dofinansowanie ze środków PFRON - 368.540,29 zł, 
darowizna pieniężna  od Fundacji MAŁY KROK - 260.000,00 zł
(dz. 801, rozdz. 80102, § 6050)

Starostwo Powiatowe
w Strzelcach Opolskich

929 871,61   929 871,61   0,00   0,00   0,00   

3) "Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności w dziedzinie 
ekonomia i rachunkowość realizującego koncepcję centrum doskonałości zawodowej przy 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Strzelcach Opolskich"
Konkurs organizowany przez Ministerstwo Edukacji i Nauki w ramach KPO
(dz. 801, rozdz. 80195)

Starostwo Powiatowe
w Strzelcach Opolskich

60 000,00   0,00   0,00   60 000,00   0,00   

4) Projekt "Pracownia pod chmurką urządzona w Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego  w Strzelcach Opolskich" (finans. Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu)
(dz. 801, rozdz. 80115, § 6050)

Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego  

w Strzelcach Opolskich

34 400,00   34 400,00   0,00   0,00   0,00   

2. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU BUDŻETOWYM 2024 350 000,00   30 000,00   0,00   320 000,00   0,00   

1) "Zapewnienie pełnej sprawności technicznej i funkcjonalnej instalacji hydrantów 
wewnętrznych - poprzez wykonanie nowej  instalacji w budynkach  Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego  w Strzelcach Opolskich"
(dz. 801, rozdz. 80115, § 6050)

Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego  

w Strzelcach Opolskich

350 000,00   30 000,00   0,00   320 000,00   0,00   

x 11 033 887,55 3 670 317,54 1 983 570,01 380 000,00 5 000 000,00RAZEM DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2322



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2024

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         
Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie OGÓŁEM                                         
(poz. 4+5+6+7)

z poz. 3 źródła finansowania:

dochody budżetu 
powiatu

przychody ze 
sprzedaży obligacji/
kredyty, pożyczki

przychody z art. 217 
ust. 2 pkt 6 

i pkt 8

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

V. DZIAŁ 852, ROZDZIAŁ 85202, 85295

1. WYDATKI MAJĄTKOWE WIELOLETNIE1) 2 223 585,00 2 197,23 0,00 120 728,56 2 100 659,21

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 2 223 585,00 2 197,23 0,00 120 728,56 2 100 659,21

1) Projekt "Bliżej Rodziny i Dziecka - wsparcie rodzin przeżywających problemy opiekuńczo - 
wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej -  etap II"
Piorytet/Działanie 6.7 Wsparcie rodziny i pieczy zastępczej
(FE dla Opolskiego  na lata 2021 - 2027)
(dz. 852, rozdz.85295)

Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Strzelcach Opolskich

2 223 585,00 2 197,23 0,00 120 728,56 2 100 659,21

2. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU BUDŻETOWYM 2024 226 316,23 0,00 226 316,23 0,00 0,00

1) Zakup i montaż instalacji przyzywowej w filii DPS w Strzelcach Opolskich w Leśnicy
(dz. 852, rozdz. 85202, § 6050)

Dom Pomocy Społecznej 
w Strzelcach Opolskich

 z filią w Leśnicy

75 541,23 0,00 75 541,23 0,00 0,00

2) Zakup samochodu do przewozu mieszkańców DPS
(dz. 852, rozdz. 85202, § 6060)

Dom Pomocy Społecznej 
w Strzelcach Opolskich
 z filią w Leśnicy i filią 

w Szymiszowie

150 775,00 0,00 150 775,00 0,00 0,00

x RAZEM DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 2 449 901,23 2 197,23 226 316,23 120 728,56 2 100 659,21

VI. DZIAŁ 900, ROZDZIAŁ 90005, 90095

1. WYDATKI MAJĄTKOWE WIELOLETNIE1) 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

1) Projekt "Termomodernizacja budynku  Starostwa Powiatowego  w Strzelcach Opolskich 
wraz  
z wykorzystaniem odnawialnych  źródeł energii" 
(FE dla Opolskiego na lata 2021 - 2027)
(dz. 900, rozdz. 90005)

Starostwo Powiatowe 
w Strzelcach Opolskich

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2322



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2024

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         
Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie OGÓŁEM                                         
(poz. 4+5+6+7)

z poz. 3 źródła finansowania:

dochody budżetu 
powiatu

przychody ze 
sprzedaży obligacji/
kredyty, pożyczki

przychody z art. 217 
ust. 2 pkt 6 

i pkt 8

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

2. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 121 934,95 106 292,00 0,00 15 642,95 0,00

BUDŻETOWYM 2024

1)
Zakup i montaż klimatyzatorów z funkcją grzania w budynku Starostwa 
(dz. 900, rozdz. 90095)

Starostwo Powiatowe 
w Strzelcach Opolskich 106 292,00 106 292,00 0,00 0,00 0,00

2)
Budowa, rozbudowa instalacji stabilnych źródeł wytwarzania energii elektrycznej oraz 
magazynów energii OZE w ramach Strzeleckiego Klastra Energii"
(dz. 900, rozdz. 90095)

Starostwo Powiatowe 
w Strzelcach Opolskich

15 642,95 0,00 0,00 15 642,95 0,00

x 141 934,95 106 292,00 0,00 35 642,95 0,00

VII. DZIAŁ 921, ROZDZIAŁ  92120

1. WYDATKI MAJĄTKOWE WIELOLETNIE1) 742 375,14 580 716,00 49 351,50 112 307,64 0,00

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 742 375,14 580 716,00 49 351,50 112 307,64 0,00

1) Wewnętrzna modernizacja, osuszanie ścian oraz iniekcja w budynku Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Strzelcach Opolskich (dofinansow. Rządowy Fundusz Polski Ład : 
Program Odbudowy Zabytków - 580.716,00 zł)
(dz. 921, rozdz. 92120)

Starostwo Powiatowe 
w Strzelcach Opolskich

742 375,14 580 716,00 49 351,50 112 307,64 0,00

x 742 375,14 580 716,00 49 351,50 112 307,64 0,00

x 36 182 631,56 20 955 530,69 3 709 357,72 1 834 634,86 9 683 108,29

x z tego:
1) WYDATKI MAJĄTKOWE WIELOLETNIE1) 34 356 337,00 20 061 425,91 3 333 041,49 1 278 761,31 9 683 108,29

z tego:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 356 337,00 20 061 425,91 3 333 041,49 1 278 761,31 9 683 108,29

2) WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 1 826 294,56 894 104,78 376 316,23 555 873,55 0,00
BUDŻETOWYM 2024

1)
WYDATKI MAJĄTKOWE WIELOLETNIE - wg Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr V/58/24  Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 10 września 2024 roku   w sprawie  zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Strzeleckiego na lata 2024 - 2029

RAZEM DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

OGÓŁEM POWIAT

RAZEM DZIAŁ 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2322


		2024-09-17T13:13:39+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




